平成 23 年 10 月３日

各  位

子会社のプレス機能の集約について

ＴＳＩホールディングス・グループの広告宣伝活動の一元化に向けた第一段階として、子会社

のプレス機能を集約しますのでお知らせいたします。

従来、子会社である株式会社東京スタイル（本社：東京都千代田区麹町。以下、東京スタイル）

は本社内に、また、同じく子会社である株式会社サンエー・インターナショナル（本社：東京都

世田谷区玉川。以下、サンエー・インターナショナル）は東京都港区北青山に、それぞれプレス

ルームを設けてプレス活動を行なってまいりましたが、このたび、東京スタイルのプレスルーム

を、サンエー・インターナショナルのプレスルームが入居するビルに移転するものです。

今後、相互のノウハウの共有と協業化を推進することにより、新聞・雑誌をはじめとする広告

媒体等のお取引先様、並びに、スタイリスト様各位の利便性の向上をはかるとともに、グループ

としての効果あるプレス活動を充実強化してまいります。

記

１. 移転部門

東京スタイル“プレスルーム”及び“宣伝販促部 プレス課”

（なお、宣伝販促課、ＶＭＤ課は移転しません。）

２. 移転先

〔住所〕〒107-0061 東京都港区北青山１丁目２番３号 青山ビル５階

〔電話〕03-5413-8171

〔 FAX〕03-5413-8175

※サンエー・インターナショナルのプレスルームは同ビル７階です。

３. 対象ブランド

ナネットレポー、オート ヒッピー、ヴァンドゥー・オクトーブル、スタイル コム、

アリスバーリー、ココフク、ツール フェイス、スタイル ミー、セーヌドゥー 他

４. 移転日及び業務開始日

〔移転日〕  平成 23 年 10 月下旬(予定)

〔業務開始日〕 平成 23 年 11 月１日(予定)

５. 地 図

以 上

会 社 名 株式会社 ＴＳＩホールディングス
代 表 取 締 役 社 長  中 島  芳 樹代表者名

（東証第一部 コード番号 3608）
問合せ先 管理本部 山田 耕平
Ｔ Ｅ Ｌ 03(5213)5511

2011-010

交通アクセス】

東京メトロ 銀座線  青山一丁目駅(0番出口直結)

〃   半蔵門線 青山一丁目駅(   〃   )

都営地下鉄 大江戸線 青山一丁目駅(   〃   )